
P r e f e i t u r a  M u n i c i p
E S T A D O  D E  S A O

LIVRO DE FORT,
FIs. N.° OS

- P O R T A R I A  WP 3,159 «

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Flunicipal de 
Lorenat usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei 9

R E S O L V E  :

Conceder 30 (trinta) dias de ferias relativas ao 
período constante do Aviso-Previo-de-Ferias, em poder do Se­
tor de Pessoal9 para serem gozadas do dia 12 de Julho de 
1977 a 10 da agosto do 1977, aos servidores 3oao Francisco de 
Souza, Geraldo Ambrosio da Silva, Vicente Thome Corrêa; do 
dia 13 de Julho de 1977 a 11 de agosto do 1977, ao servidor* 
Sair Gonçalves dos Santos e do dia 18 da Julho de 1977 a 16 
de agosto de 1977, a servidora Daria Eunice Paes da Silva»

Registre-se e cumpra-se»

P»n* de Lorona,^jQ^ de Julho de^-977.

ARTHUR BALj/ERINI 
Prefeito RKjnicipal

Registrada no Livro próprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici 
pal e publicada no Paço Municipal aos 05 de Julho de 1977»

( J n l t r n r ,  C if r r r ln . . .
MARIA aOSC^ GALV?(OlJGIOROANI 

Encarregada do Setor de Serviços Gerais


